
 

   

Ministerstvo zemědělství a Státní zemědělský intervenční fond Vás 
v rámci aktivit Celostátní sítě pro venkov srdečně zvou na 

 
 

„Představení Programu rozvoje venkova a 
Celostátní sítě pro venkov na akci  

DEN MEDU A MEDOVINY“ 
 

Akce se koná v sobotu 19. srpna 2017 od 10:00 do 18:00 hodin v areálu 
Archeoskanzenu Modrá, Modrá 227, 687 06 Modrá 

 
Den medu a medoviny je tradiční akce zaměřená na včelařství a s tím spojené 
zpracování medu a včelařských produktů. Na programu letošního již čtrnáctého ročníku 
bude medový jarmark a ochutnávka celé řady medů, jako například med malinový, 
akátový, lipový, nebo medy z různých koutů světa. Návštěvníci mohou ochutnat více 
než padesát druhů medoviny, včelí produkty, medové pivo či medové oplatky. Na 
programu je ukázka zpracování medu, soutěže pro děti, ukázka tradičních řemesel, 
soutěž o titul „Král medoviny 2017“ a bohatý hudební a doprovodný program. 
 
 
 
 

Zveme Vás k návštěvě stánku Celostátní sítě pro venkov, 
kde bude probíhat prezentace Programu rozvoje venkova 

a Celostátní sítě pro venkov 
 
 

Pro návštěvníky zde budou připraveny informační materiály k Programu rozvoje 
venkova („PRV“) a Celostátní síti pro venkov („CSV“), propagační předměty a další 
informace od partnerů CSV. Návštěvníkům budou podány bližší informace k            
PRV 2014-2020 a budou seznámeni s možnostmi využití dotačních prostředků v oblasti 
včelařství a výroby a zpracování medu. Budou představeny úspěšně realizované 
projekty PRV, partneři CSV, místní akční skupiny Zlínského kraje a regionální 
producenti. Na stánku CSV bude pro zájemce o informace o CSV a PRV připraveno 
drobné občerstvení.  
 
 

Na akci srdečně zve 
 
 

 Ing. Kateřina Mračková 
 ředitelka Regionálního odboru Olomouc 

 Státní zemědělský intervenční fond 


